2D SKENER UXM
Série UXM

UXM-30LX-EW
Laserovy skener 30/80m

e Snimani 30m a 80m
« Uhel snimani 190°

« Integrované vyhfivani
o Kryti IP67

POPIS PRODUKTU

HOKUYO

Skenery ze série UXM s velkou detekéni vzdalenosti az 80 m. Vysoké presnost a rozlieni. Skener s laserovym paprskem pokryva thel 190° a dokaze méfit
velikost, polohu a orientaci objektu. Skener poskytuje vynikajici detekci nejen tmavych objektl a Ize jej pouZivat v prasném a naroéném prostiedi. Detekuje i
ve ztizenych podminkach s deStém, mlhou nebo snéhem. Detekci Ize zajistit pomoci vicenasobného echa. Toho dosahuje tim, Ze na jeden vyslany impuls
pffijima nékolik odraz(, coZ zajistuje detekci i v obtiznych podminkéach. Skener je k dispozici také s vestavénym vyhfivanim, takZe jej Ize spolehlivé pouzivat i
ve venkovnim prostfedi. Vyhfivani se automaticky zapne, kdyzZ je teplota uvniti skeneru nizsi nez 0 °C.

SPECIFIKACE

Délka

Hmotnost

Material téla

Napajeci napéti DC max.
Napajeci napéti DC min.
Provozni teplota max.
Provozni teplota min.
Rozliseni

Scan speed

Sensing distance max
Sensing distance min
Sifka

Skenovaci uhel

124 mm
0,8 kg
Hlinik, Polykarbonat
30vDC
10V DC
50 °C
-10°C
0,25°

50 ms
30m
0,1m
126 mm

190 °



0,75 A

Spotieba energie

IP67

Trida kryti

Class 1

Trida laseru

150 mm

Vyska
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